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Исправка на техничка грешка

Во Универзитетскиот билтен бр. 277 од 1.6.2021 г.  на страница 80 во насловот за 
избор на наставник во сите звања за наставно-научната област наместо „информатика“ 
и „информациони системи“  треба да стои „информатика“ и „програмски јазици и 
технологии“.

Декан на Факултет за информатика,                                                       
проф. д-р Цвета Мартиновска-Банде, с.р.


